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ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΣΙΔΗΡΟΥ & ΧΑΛΥΒΑ, 2019

22.620

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΑ ΠΡΟΣ ΧΡΗΣΗ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ
(σε τόνους)

1.874.054

ΑΠΟΘΕΜΑΤΑ
ΕΝΑΡΞΗΣ

139.495
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΑ
ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ

103.673

ΠΑΡΑΛΑΒΕΣ ΑΠΟ
ΕΓΧΩΡΙΕΣ ΠΗΓΕΣ

737.623
ΠΑΡΑΛΑΒΕΣ ΑΠΟ
ΧΩΡΕΣ ΤΗΣ ΕΕ

260.631

ΠΑΡΑΛΑΒΕΣ ΑΠΟ
ΤΡΙΤΕΣ ΧΩΡΕΣ

632.632

ΣΥΝΟΛΟ

1.581.963

-7,3%

2019/2018

(σε τόνους)

ΣΥΝΟΛΟ

ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

977.474

2019/2018

-5,4%

ΑΛΛΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ
5%

ΥΨΙΚΑΜΙΝΟΙ ΚΑΙ
ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΚΑΜΙΝΟΙ
ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΟΥ

52%
ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΞΗΣ
ΚΑΙ ΣΥΝΕΧΟΥΣ ΧΥΤΕΥΣΗΣ

21%

ΕΛΑΣΜΑΤΟΥΡΓΕΙΑ
22%
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ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

2019/2018

-6,5%

16.540

4.245

3.135

3.721

10.202

4.205

5.374

8.687

10.694

(σε  MWh) (σε χιλ. ευρώ)


